福島臨技発令 6 第 84 号

令和 7 年 1 月 30 日

会員 各位

一般社団法人 福島県臨床検査技師会

会長  松田 美津子

（公印省略）

第 56 回福島医学検査学会

学会長 鈴木 久仁子

（公印省略）

第 56 回福島医学検査学会 一般演題申込期間の延長について

謹啓

寒冷の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、来る 5 月 31 日、6 月 1 日にいわき市で開催される「第 56 回福島医学検査学会」

に向けて準備を進めておりますが、現在までのところ一般演題数が充足しておりません。

つきましては一般演題申込および抄録原稿登録期間を下記の通り延長いたしますので、

一題でも多くのご応募をいただきますようお願いいたします。

演題申し込みは「第 56 回福島医学検査学会演題申込要項」をご確認ください。

ご多忙の折大変恐縮ですが、皆様のご協力を是非とも宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【一般演題申込締め切り】 2 月 14 日（金）まで延長

【抄録原稿登録締め切り】 2 月 28 日（金）まで延長

以上

【一般演題問い合わせ先】

第 56 回福島医学検査学会 学術部

〒970-8516 福島県いわき市平小太郎町 1-1

松村総合病院 臨床検査課 渡邉 徳秀

TEL 0246-22-9960 FAX 0246-22-9941

E-mail kensa@matsumura-ghp.or.jp